РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 декабря 2024 года                            № 75                       ст. Малая Лучка

«Об утверждении Реестра муниципальных служащих Администрации Малолученского сельского поселения»

           В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
в соответствие с  действующим законодательством,  руководствуясь ст.31 Федерального закона 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в РФ»:

     1. Утвердить реестр муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, устанавливаемые в администрации Малолученского сельского поселения на 2025 год (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                                              Е.В.Козырева

Приложение к постановлению
Администрации Малолученского
сельского поселения
от  17.12.2024г.  №75
РЕЕСТР
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
Администрации Малолученского сельского поселения

	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения
	Замещаемая должность
	Группа должностей
	Дата назначения
	Стаж муниципальной службы
	Сведения об образовании

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Козырева Елена Валентиновна
	20.01.
1967
	Глава Администрации сельского поселения
	Высшая должность
	28.09.2021 г. распоряжение №96 от 28.09.2021
	17 лет 1 мес. 14 дн.
	Высшее

	Клевцова Марина Владимировна
	28.03.
1966
	Начальник сектора экономики и финансов
	Ведущая должность
	01.01.2007 г., распоряжение №67 от 14.12.2006
	18 лет 8 мес. 7 дн.
	Высшее

	Анистратова Наталья Васильевна
	19.11.
1968
	0,5 ставки главного специалиста сектора экономики и финансов
	Старшая должность
	01.08.2024г. распоряжение №57 от 01.08.2024
	19 лет 0 мес. 0дн.
	Высшее

	Клевцова Марина Владимировна
	28.03.
1966
	0,5 ставки главного специалиста сектора экономики и финансов
	Ведущая должность
	01.01.2007 г., распоряжение №67 от 14.12.2006
	18 лет 8 мес. 7 дн.
	Высшее

	Попова Кристина Николаевна
	04.01.
1981
	Ведущий специалист по формированию и исполнению бюджета
	Старшая должность
	19.05.2015 г. распоряжение №2 от 19.05.2015
	9 лет 7 мес. 13дн.
	Высшее

	Плетнева Ольга Владимировна
	16.04.
1968
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе
	Старшая должность
	03.04.2023 г. распоряжение №15 от 03.04.2023
	12 лет 8 мес.13дн.
	Высшее

	Тризна Екатерина Федоровна
	17.09.
1990
	Специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства
	Младшая должность
	10.08.2021г.  распоряжение №73 от 10.08.2021
	3 года 4 мес. 22дн.
	Среднее профессиональное

	Бурлакова Вероника Александровна
	04.04.
1999
	Специалист второй категории по вопросам  имущественных и земельных отношений
	Младшая должность
	22.07.2024 распоряжение №49 от 22.07.2024
	0 лет 5 мес. 10дн.
	среднее